
ATHLETISME Rencontre départementale d'athéltisme 
Stade de BONNEVILLE 

24 mai 2023 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Benjamins

3'41"45 20 41 JACKSON Arran BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

3'54"19 17 51 COMMANE Finley BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

3'55"42 17 56 SUTTON Finlay BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

3'58"90 17 45 HISEMAN Oscar BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

4'00"24 16 46 REYMOND Axel BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

4'01"41 16 49 COLSEY-NICHOLLS Clay BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

4'03"53 16 34 HERITIER Camille BG 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

4'24"44 12 55 COGREL Axel BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

4'27"77 12 47 MORALLET Andy BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

4'39"92 9 40 DE SIMONE VULLIEZ Ro BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

4'40"22 9 81 KIELY Miller BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

4'45"65 8 42 MONCHAU PICAULT Louk BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

5'13"09 3 44 DUBOS--PREVOT Gabrie BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

8 3'32"32 25 98 BATARD-MORIN Zack BG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

8 3'44"97 19 107 LE DREFF Liam BG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

8 3'55"24 17 105 GACHET Maël BG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

NP 0 35 LELIEUR Uldis BG 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Benjamins

1 09"68 24 42 MONCHAU PICAULT Louk BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

2 09"87 22 32 AVRILLON Gabriel BG 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

3 10"05 20 102 BACHES Arthur BG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

4 10"09 20 33 COMBES Edgar BG 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

5 11"12 16 49 COLSEY-NICHOLLS Clay BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

6 11"46 15 50 BRUNEAU Lorca BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Benjamins

8 10m30 10 41 JACKSON Arran BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

8 09m90 9 45 HISEMAN Oscar BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

8 08m80 6 81 KIELY Miller BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE
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ATHLETISME Rencontre départementale d'athéltisme 
Stade de BONNEVILLE 

24 mai 2023 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Benjamins

15m44 18 99 CARUANA Eren BG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

13m08 13 50 BRUNEAU Lorca BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

15m66 18 96 RUHLMANN Lilian BG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

16m71 20 38 DURAND Lucas BG 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

15m77 18 46 REYMOND Axel BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

06m75 2 51 COMMANE Finley BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

16m27 19 34 HERITIER Camille BG 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

13m63 14 107 LE DREFF Liam BG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

21m73 25 104 CARRIER Timothée BG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

15m52 18 97 AVALLET Yann gaël BG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

15m39 18 100 DALLI RENARD Solal BG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

19m15 22 114 MESNIER Raphaël BG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

12m80 13 98 BATARD-MORIN Zack BG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

14m02 15 105 GACHET Maël BG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

11m70 11 106 MONGE Matthew BG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

10m40 9 48 RACADOT Martin BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Benjamins

10.m71 33 39 BOUTELOUP Gabin BG 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

07m99 26 42 MONCHAU PICAULT Louk BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

07m20 23 43 MCARTHUR Thomas BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

07m20 23 40 DE SIMONE VULLIEZ Ro BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

05m89 18 55 COGREL Axel BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

06m17 19 103 MATHIEU Nils BG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

05m48 15 56 SUTTON Finlay BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

04m75 11 44 DUBOS--PREVOT Gabrie BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

03m61 4 47 MORALLET Andy BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

08m34 27 102 BACHES Arthur BG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

05m46 15 49 COLSEY-NICHOLLS Clay BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

04m88 11 57 STRIJKER Enzo BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

06m70 21 53 BULTEAU Liam BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

05m58 16 127 LORMAND Gabin BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE
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ATHLETISME Rencontre départementale d'athéltisme 
Stade de BONNEVILLE 

24 mai 2023 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Benjamins

39"33 14 41 JACKSON Saint-Jean-d BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

42"46 10 42 MONCHAU PICAULT Sain BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

41"13 12 55 COGREL Saint-Jean-d' BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

36"33 18 34 HERITIER Poisy BG 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

39"09 15 98 BATARD-MORIN Boëge BG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

38"51 15 56 SUTTON Saint-Jean-d' BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

41"21 12 33 COMBES Poisy BG 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

36"00 19 35 LELIEUR Poisy BG 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

40"82 12 106 MONGE Boëge BG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

35"22 20 96 RUHLMANN Boëge BG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

37"74 16 99 CARUANA Boëge BG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

37"95 16 101 FERRAUD Boëge BG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

38"21 16 53 BULTEAU Saint-Jean-d BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

38"44 15 105 GACHET Boëge BG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

39"28 14 50 BRUNEAU Saint-Jean-d BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

41"77 11 46 REYMOND Saint-Jean-d BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Benjamins

NP 0 113 DEPERRAZ Nicolas BG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

8 1m19 19 102 BACHES Arthur BG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

8 1m29 25 56 SUTTON Finlay BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

8 1m13 15 100 DALLI RENARD Solal BG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

8 1m13 15 103 MATHIEU Nils BG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

8 1m10 13 101 FERRAUD Roméo BG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

8 1m07 11 51 COMMANE Finley BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

8 1m19 19 99 CARUANA Eren BG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

NP 0 55 COGREL Axel BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

8 1m29 25 98 BATARD-MORIN Zack BG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE
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ATHLETISME Rencontre départementale d'athéltisme 
Stade de BONNEVILLE 

24 mai 2023 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Benjamins

1 4m12 26 39 BOUTELOUP Gabin BG 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

2 3m76 21 57 STRIJKER Enzo BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

3 3m65 20 96 RUHLMANN Lilian BG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

4 3m60 20 53 BULTEAU Liam BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

5 3m51 18 33 COMBES Edgar BG 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

6 3m40 17 106 MONGE Matthew BG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

7 3m31 16 45 HISEMAN Oscar BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

7 3m31 16 46 REYMOND Axel BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

9 3m14 14 43 MCARTHUR Thomas BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

10 3m13 14 32 AVRILLON Gabriel BG 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

11 3m11 13 97 AVALLET Yann gaël BG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

12 3m10 13 127 LORMAND Gabin BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

13 3m08 13 47 MORALLET Andy BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

14 2m89 11 48 RACADOT Martin BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

15 2m80 9 81 KIELY Miller BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

NP 0 35 LELIEUR Uldis BG 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Benjamins

1 08m54 22 42 MONCHAU PICAULT Louk BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

2 08m31 20 105 GACHET Maël BG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

3 07m69 16 107 LE DREFF Liam BG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

4 07m64 16 49 COLSEY-NICHOLLS Clay BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

5 07m47 15 104 CARRIER Timothée BG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

6 07m33 14 41 JACKSON Arran BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

7 06m75 10 50 BRUNEAU Lorca BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

8 06m45 8 40 DE SIMONE VULLIEZ Ro BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

9 05m95 5 44 DUBOS--PREVOT Gabrie BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE
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ATHLETISME Rencontre départementale d'athéltisme 
Stade de BONNEVILLE 

24 mai 2023 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Benjamins

1 07"12 36 39 BOUTELOUP Gabin BG 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

2 07"95 22 96 RUHLMANN Lilian BG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

3 07"98 22 56 SUTTON Finlay BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

4 08"16 19 99 CARUANA Eren BG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

4 08"16 19 97 AVALLET Yann gaël BG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

6 08"18 19 53 BULTEAU Liam BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

7 08"21 19 106 MONGE Matthew BG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

8 08"28 18 101 FERRAUD Roméo BG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

8 08"23 19 103 MATHIEU Nils BG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

8 10"06 6 48 RACADOT Martin BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

9 08"37 18 57 STRIJKER Enzo BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

10 08"50 17 41 JACKSON Arran BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

11 08"62 16 45 HISEMAN Oscar BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

12 08"67 16 51 COMMANE Finley BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

13 08"68 15 46 REYMOND Axel BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

14 08"77 15 104 CARRIER Timothée BG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

15 08"85 14 34 HERITIER Camille BG 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

16 08"92 14 38 DURAND Lucas BG 10556 MF Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

17 08"98 13 100 DALLI RENARD Solal BG 10518 MF Collège Jean-Marie Molliet Boëge GRENOBLE

18 08"99 13 43 MCARTHUR Thomas BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

18 08"99 13 127 LORMAND Gabin BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

20 09"04 13 55 COGREL Axel BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

21 09"07 13 47 MORALLET Andy BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

22 09"24 12 81 KIELY Miller BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

23 09"69 8 44 DUBOS--PREVOT Gabrie BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

24 10"55 2 40 DE SIMONE VULLIEZ Ro BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE

NP 0 54 COFFY Léon BG 10538 MF Collège Henri Corbet Saint-Jean-d'A GRENOBLE
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